RF 矢量信号发生器
TSG4100A 系列
TSG4100A 系列 RF 矢量信号发生器以入门级 RF 信号发生器
的价格，提供了中档性能和高达 200 MHz 的调制带宽。 它们
采用新技术提供无杂散输出，实现了低相位噪声(1 GHz 载波
在 20 kHz 偏置时为-113 dBc/Hz)及超高频率分辨率(在任意
频率时为 1 μHz)。 TSG4100A 系列标配模拟调制功能。 方
便地现场升级软件可以简便地从模拟调制功能转向高级矢量

工作特点
订货信息
型号
对每个基本型号，在订货时必需指明三个要求的但排他的型号选项： M00、M01 和 E1。 价格随选择的选项变化。 详情请参阅“仪器选项”
部分。
TSG4102A 模拟信号发生器，2 GHz 频率覆盖范围，基本型号
TSG4104A 模拟信号发生器，4 GHz 频率覆盖范围，基本型号
TSG4106A 模拟信号发生器，6 GHz 频率覆盖范围，基本型号
标配附件
附件 说明
RF电缆 1米, N 型到 N型 RF电缆
文档光盘 所有仪器型号都带有一张光盘，其中包含以各种语言提供的 PDF 文件的用户手册。
安装和安全手册 所有仪器型号都带有打印的安装和安全说明书(多种语言： 英语和俄语)。
校准 校准声明
电源线 特定国家(参见电源线选项)
保修
三年
仪器选件
硬件选项(除北美外的所有地区)
在订购仪器时必须指定选项M00 或 M01。
M00 仪器带有恒温箱控制的晶振(OCXO)
M01 仪器带有压控晶振(VCXO)
GPIB 增加 GPIB 接口
硬件选项(仅北美)
在订购仪器时必须指定选项 E1。
E1 仪器带有恒温箱控制的晶振(OCXO)时基和GPIB 接口
硬件选项(所有地区)
TSG4100A-RM1 单机架安装套件(可以单独订购)
TSG4100A-RM2 双机架安装套件(可以单独订购)
TSG4100A-ATT 30 dB, 5 W RF 衰减器，6 GHz 以下时
D1 性能检验测试结果清单
TSG4100A 系列 RF 矢量信号发生器
软件选项
如果想在第一次购买后升级到矢量/数字调制功能和/或增加调制选项，应订购"TSG4100A-UP + VM xx”，而不是“TSG410xA VMxx”。
VM00
VM01
VM02
VM03
VM04
VM05
VM06
VM07
VM08
VM10
EIQ
电源插头选件
基本矢量调制软件包，内置 6 MHz 调制带宽
GSM 调制(要求选项 VM00)
GSM EDGE 调制(要求选项 VM00)
W-CDMA 调制(要求选项 VM00)
APCO-25 调制(要求选项 VM00)
DECT 调制(要求选项 VM00)
NADC 调制(要求选项 VM00)
PDC 调制(要求选项 VM00)
TETRA 调制(要求选项 VM00)
音频剪辑 (模拟 AM 和 FM)
外部 200 MHz 调制带宽 (要求选项 VM00)